
8

乗車中はシートベルトの着用を！ 運賃の支払いはバスが停まってから！

停留所名 時　刻
イルカランド 7:50 12:05 17:05
高松海水浴場 7:52 12:07 17:07
西 高 松 7:52 12:07 17:07
福島高松 7:53 12:08 17:08
高松駅前 7:53 12:08 17:08
長 浜 7:54 12:09 17:09
木 代 7:57 12:12 17:12
有 明 8:00 12:15 17:15
塩 町 8:01 12:16 17:16
保育所前 8:01 12:16 17:16
今 町 橋 8:02 12:17 17:17
今町公民館 8:04 12:19
西 浜2丁 目 8:06 12:21 17:19
西浜１丁目 8:07 12:22 17:20
寺里２丁目 8:07 12:22 17:20
寺里１丁目 8:08 12:23 17:21
松 清 8:08 12:23 17:21
本 町1丁 目 8:09 12:24 17:22
泉 町 8:10 12:25 17:23
串 間 駅 8:10 12:25 17:23
市 役 所 8:11 12:26
郵便局前 8:12 12:27
西 小 路 8:13 12:28
総合運動公園 8:14 12:29
市民病院 8:15 12:30

停留所名 時　刻
市民病院 11:30 16:30
総合運動公園 11:31 16:31
西 小 路 11:32 16:32
郵便局前 11:33 16:33
市 役 所 11:34 16:34
串 間 駅 7:25 11:35 16:35
泉 町 7:26 11:36 16:36
本 町1丁 目 7:27 11:37 16:37
松 清 7:27 11:37 16:37
寺里１丁目 7:28 11:38 16:38
寺里２丁目 7:28 11:38 16:38
西浜１丁目 7:29 11:39 16:39
西 浜2丁 目 7:29 11:39 16:39
今町公民館 11:41 16:41
今 町 橋 7:30 11:43 16:43
保育所前 7:31 11:44 16:44
塩 町 7:31 11:44 16:44
有 明 11:45 16:45
木 代 11:48 16:48
長 浜 7:35 11:51 16:51
高松駅前 7:36 11:52 16:52
福島高松 7:36 11:52 16:52
西 高 松 7:37 11:53 16:53
高松海水浴場 7:37 11:53 16:53
イルカランド 7:40 11:55 16:55

上 り（串間駅、市民病院方面）下 り（高松方面）

火曜日運行高松線


